
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 
 

Oggetto: Selezione pubblica di cui al D.S.G. n. 285 prot. SISSA n. 80907 - VII/1 

d.d. 31.03.2020 - Nomina Commissione giudicatrice 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487, e s.m.i.; 

Visto il D.Lgs. 31.03.2001, n. 165, e s.m.i.; 

Visto il vigente CCNL Comparto Università; 

Visto lo Statuto della Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati pubblicato 

sulla G.U. del 13.02.12; 

Richiamato il D.D. n. 529 d.d. 30.10.2014, con il quale è stato emanato il 

Regolamento per l’accesso all’impiego a tempo indeterminato e determinato del 

personale tecnico amministrativo della SISSA; 

Visto il proprio Decreto n. 285 d.d. 31.03.2020, con il quale è stata indetta una 

selezione pubblica, per esami, per la copertura di n. 4 posti di ctg. C – posizione 

economica C1 – con contratto subordinato a tempo indeterminato pieno, per le 

necessità degli Uffici di supporto amministrativo alla ricerca e alla didattica (Codice 

di riferimento: C-AMM/IND/20); 

Ritenuto di dover provvedere;  

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 – di nominare quali componenti la Commissione giudicatrice della selezione 

pubblica, per esami, per la copertura di n. 4 posti di ctg. C – posizione economica 

C1 – con contratto subordinato a tempo indeterminato pieno, per le necessità degli 

Uffici di supporto amministrativo alla ricerca e alla didattica di cui al D.S.G. n. 285 

d.d. 31.03.2020: 

 
Gabriele Rizzetto - Segretario Generale della SISSA - PRESIDENTE 

 

Erica Maran - categoria EP area amministrativa-gestionale - Coordinatrice Area 

Servizi alla ricerca e alla didattica della SISSA - MEMBRO 

 

Riccardo Iancer – Categoria D area amministrativa-gestionale – Responsabile 

Segreteria didattica ed allievi della SISSA - MEMBRO 

 





 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 
 

Antonella Derin - Categoria D area amministrativa-gestionale - Responsabile 

dell’Ufficio Supporto organi di governo e gestione documentale della SISSA - con 

funzioni di SEGRETARIO 

 

Art. 2 - di incaricare l’ufficio Risorse umane dell’esecuzione del presente decreto. 

 

 

 

      IL DIRETTORE 

            f.to prof. Stefano Ruffo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\mcs 


		2020-08-03T15:28:27+0000
	RUFFO STEFANO




